关于撰写发表及申报“全国第四届高等学校艺术教育科研论文报告会论文”的通知
全校艺术教育教师：

现将辽宁省教育厅及教育部艺术教育委员会的有关通知转发给全校艺术教师，符合条件的教师可按照要求准备材料，有意申报者于本学期暑假前将材料报送校科研处。具体要求如下：
1、参加对象为校内艺术专业教师及相关管理人员。论文内容应围绕艺术教育的功能价值、艺术教育与创新人才培养、中华优秀文化传承、艺术专业人才培养模式、学生艺术素质评价标准与测评、艺术教育教学改革、艺术教育管理、队伍建设与课程建设、资源整合与统筹、艺术活动与社团建设等方面展开。参加形式为论文或研究报告。论文不得超过5000字，摘要不超过500字，论文署名作者不超过2人。报告署名作者不超过5人。论文引文一律采用篇末注形式，论文文本的标题、摘要和正文不要出现作者姓名及所在单位名称。
2、本届论文报告会评选范围分为两类，甲类为2011年9月以后撰写并且没有公开发表过的论文，乙类为2011年9月以后公开发表过并且没有参加过历届高校艺术教育科研论文报告会评选的论文。
3、参加论文需同时报送纸质文本和电子文本。文本格式：用word编辑，A4纸型，标题用小2号宋体字，正文用3号仿宋体，双面打印，一式6份。公开发表过的论文须附发表刊物封面和目录页复印件。

4、申报人应填写《全国第四届高等学校艺术教育科研论文报告会论文申报书》，并根据论文代码说明填写论文代码（见附件），统一于6月30日前报送科研处。论文及表格电子版须发送到科研处邮箱：fxgzkyc@163.com
联系人：武艳娟  吴  迪

联系电话：2290234

                                             科研处

二〇一四年三月九日
全国第四届高等学校艺术教育科研论文报告会论文申报书
	论文代码（6位）
	论文题目
	论文类别

	□甲类  □乙类

	发表于何种报刊（期数、日期）
	论文内容

	□ 艺术教育的功能价值 □ 艺术教育与创新人才培养

□ 中华优秀文化传承   □ 艺术专业人才培养模式
□ 学生艺术素质评价标准与测评 □ 艺术教育教学改革
□ 艺术教育管理 □ 队伍建设与课程建设 □ 资源整合与统筹 □ 艺术活动与社团建设 □ 其他

	作者姓名（含合作者不超过2名，调研报告不超过5名）

	第一作者
有关信息
	姓名
	性别
	出生年月
	学  历
	专  业

	单位
	职  称
	职   务

	地   址
	邮   编

	电子邮箱
	电话（座机和手机）

	作者声明：本论文系本人（和合作者）独立完成，并且没有参加过第一、二、三届高校艺术教育科研论文报告会的评选；本论文资料和数据真实确凿，不涉及泄密问题；本论文除已经注明引用的内容外，不含其他任何个人或集体已经发表或撰写过的作品成果，不存在侵害他人知识产权问题。本人同意本论文可由全国第四届大学生艺术展演活动组委员会复制保存、汇编成集。本人完全意识到以上声明的法律结果由本人承担。
论文作者（含合作者）签名

年        月       日

	报送单位意见（盖章）

年        月       日

	学校科研管理部门联系人（教育部直属高校和其他中央部委所属高校填写以下信息）

	姓名

	电话

	电子邮箱

注：1.本表用计算机认真如实填写，签名必须手写（含合作者）；
2.“论文类别”和“论文内容”栏在所属项目前方框内画“√”。

全国第四届高等学校艺术教育科研论文报告会论文代码说明

省（区、市）代码（第1、2位）

	北京市
	11
	湖北省
	27

	天津市
	12
	湖南省
	28

	河北省
	13
	广东省
	29

	山西省
	14
	广西壮族自治区
	30

	内蒙古自治区
	15
	海南省
	31

	辽宁省
	16
	重庆市
	32

	吉林省
	17
	四川省
	33

	黑龙江省
	18
	贵州省
	34

	上海市
	19
	云南省
	35

	江苏省
	20
	西藏自治区
	36

	浙江省
	21
	陕西省
	37

	安徽省
	22
	甘肃省
	38

	福建省
	23
	青海省
	39

	江西省
	24
	宁夏回族自治区
	40

	山东省
	25
	新疆维吾尔自治区
	41

	河南省
	26
	新疆生产建设兵团
	42

论文类别代码（第3位）
	甲类（未公开发表的）
	A

	乙类（已公开发表的）
	B

作者类别代码（第4、5位）

	公共艺术教育教师及管理人员
	01

	专业艺术教育教师及管理人员
	02

	艺术师范类专业教师及管理人员
	03

	高职院校艺术教师及管理人员
	04

	教科研单位研究人员
	05

	教育行政管理人员
	06

	其他
	07

高校分类代码（第6位）

	地方所属高校
	D

	教育部直属高校
	J

	其他中央部委所属高校
	Q

说明：论文代码由以上6位数字和字母构成。例如：清华大学美术学院某教师甲类科研论文代码为11A02J；沈阳音乐学院教育专业某教师乙类论文代码为16B03D；北京师范大学艺术学院影视传媒专业某教师甲类论文的代码为11A02J；北京航空航天大学公共艺术教育中心某教师乙类论文的代码为11B01Q。